[image: ]

О внесении изменения в приказ исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 15 октября 2014 года № 67 "Об утверждении положений Республиканского государственного учреждения "Комитет геологии и недропользования Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан" и его территориальных подразделений"

			Утративший силу

Приказ Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 22 ноября 2017 года № 812. Утратил силу приказом Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 6 мая 2019 года № 286.

      Сноска. Утратил силу приказом Министра индустрии и инфраструктурного развития РК от 06.05.2019 № 286.

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 15 октября 2014 года № 67 "Об утверждении положений Республиканского государственного учреждения "Комитет геологии и недропользования Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан" и его территориальных подразделений" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 9806, опубликован в информационно-правовой системе "Әділет" 27 октября 2014 года) следующее изменение:

      в Положении республиканского государственного учреждения "Комитет геологии и недропользования Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан", утвержденном указанным приказом:

      пункт 9 изложить в следующей редакции:

      "9. Местонахождение Комитета: Республика Казахстан 010000, город Астана, район "Сарыарка", улица Әзірбайжана Мәмбетова, дом 32.".

      2. Комитету геологии и недропользования Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан обеспечить:

      1) направление в течение пяти рабочих дней копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан;

      2) в течение десяти календарных дней со дня утверждения настоящего приказа направление его копии на бумажном носителе и в электронной форме на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего приказа на интернет - ресурсе Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан;

      4) в течение десяти рабочих дней после утверждения настоящего приказа представление в Юридический департамент Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, согласно подпунктам 1), 2) и 3) настоящего пункта.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Министр по инвестициям и развитию
Республики Казахстан

Ж. Қасымбек

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig